
GRAND-LIVRE
Du 01/01/2023 au 31/12/2023
Tous les postes

Date Libellé Montant débit Montant crédit Solde débit Solde crédit

CLASSE : 1-CAPITAUX

110000 - Report à Nouveau (solde créditeur)
01/01/2023 Soldes initiaux au "01/01/23". 11 413,84 11 413,84
01/01/2023 Soldes initiaux au "01/01/23". 360,56 11 053,28
TOTAL 110000 360,56 11 413,84 11 053,28
TOTAL 1-CAPITAUX 360,56 11 413,84 11 053,28

CLASSE : 5-FINANCIERS

512000 - Banque Crédit Agricole Centre-Est
01/01/2023 Soldes initiaux au "01/01/23". 11 413,84 11 413,84
01/01/2023 Soldes initiaux au "01/01/23". 18 066,49 6 652,65
01/01/2023 Soldes initiaux au "01/01/23". 17 705,93 11 053,28
17/01/2023 Prlvmt envoi chéquier de CA à Président 2,00 11 051,28
06/02/2023 Arb Chpt Jeune Esbarres 4&5/02/23 BM 230,00 10 821,28
10/02/2023 Insc Chpt Jeunes Besançon 4&5/02/23 535,00 11 356,28
10/02/2023 Cpe Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 602,06 10 754,22
15/02/2023 Insc Chpt  Jeune Esbarres 4&5/02/23 265,00 11 019,22
21/02/2023 Arb Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 NB 140,00 10 879,22
21/02/2023 Arb Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 GG 278,00 10 601,22
27/02/2023 Cpe Méd Chpt jeun Esbarres 4&5/02/23 378,04 10 223,18
27/02/2023 Cpe Méd Chpt Fémi Esbarres19/03/23 60,00 10 163,18
27/02/2023 Cpe Méd Chpt Blitz Esbarres 02/04/23 60,00 10 103,18
27/02/2023 Troph Chpt Lent Esbarres 08->10/07/23 60,00 10 043,18
27/02/2023 Bourg-Papeterie ramette cartouche etc... 70,00 9 973,18
01/03/2023 Salle Besançon Chpt FRC 04&05/02/23 535,00 9 438,18
06/03/2023 Insc Cpe Parité Belfort 19/02/23 140,00 9 578,18
06/03/2023 Droits FFE Cpe Parité Belfort 19/02/23 70,00 9 508,18
06/03/2023 Subv Lent Gueugnon 25&26/02/23 200,00 9 308,18
20/03/2023 Arbitre Chpt BRG Féminin 19:03/23 MB 132,00 9 176,18
05/04/2023 Subv Rapide Vermenton 26/02/23 100,00 9 076,18
05/04/2023 Arbitre Cpe Parité Belfort 19/02/23 GG 82,00 8 994,18
05/04/2023 Arb. Chpt FRC Rapide Fém 19/03/23 ... 82,00 8 912,18
05/04/2023 Arb. Chpt Acad BRG Autun 22/03/23 PL 59,00 8 853,18
05/04/2023 Arb. Cpe Loub 2 Louhans 26/03/23 PL 158,28 8 694,90
05/04/2023 Stages Apicella 19/03 & 16/04/23 500,00 8 194,90
12/04/2023 Acompte coach Chpt France Lorieux C. 700,00 7 494,90
23/04/2023 Subv Rapide Châtenoy-Royal 23/04/23 100,00 7 394,90
14/05/2023 Arb. Cpe 1600 1900 Mâcon 14/05/23 FJ 157,40 7 237,50
14/05/2023 Troph Cpe 1600-1900 Mâcon 14/05/23 68,44 7 169,06
16/05/2023 Subv Chpt BRG Blitz Esbarres 14/05/23 100,00 7 069,06
16/05/2023 Arb. Cpe 1600-1900 Belfort 14/05/23 ... 82,00 6 987,06
16/05/2023 Subv Rapide Saint Georges 14/05/23 100,00 6 887,06
16/05/2023 Fact Troph Acad BRG & FRC (EEL) 218,22 6 668,84
16/05/2023 Insc 1600-1900 (12-4) Mâcon 14/05/23 320,00 6 988,84
22/05/2023 Solde coach Chpt FRA Agen Lorieux C. 800,00 6 188,84
02/06/2023 Insc 1600 1900 (4-4) Belfort 14/05/23 160,00 6 348,84
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04/06/2023 Troph 1600-1900 Besançon 04/06/23 69,60 6 279,24
04/06/2023 Arb. 1600-1900 Besançon 04/06/23 FJ 226,40 6 052,84
12/06/2023 Inscr. 8 équipes NIV Bourgogne 23/24 240,00 6 292,84
15/06/2023 Virement 2/3 FFE licences 22/23 4 990,50 11 283,34
19/06/2023 Formateur FC arbitre Dijon 19/06/23 WS 20,00 11 263,34
19/06/2023 Droit FFE FC arbitres Dijon 19/06/23 120,00 11 143,34
19/06/2023 Insc stage FC arbitre Dijon 19/06/23 200,00 11 343,34
22/06/2023 Inscr. 8 équipes NIV FRC 23/24 240,00 11 583,34
24/06/2023 Subv Finale Nationale Ecoles (Ranchot) 150,00 11 433,34
24/06/2023 Salle CD+AG LBFCE Lons 24/06/23 160,00 11 273,34
24/06/2023 Repas CD+AG LBFCE Lons 24/06/23 206,00 11 067,34
24/06/2023 Pot clôture AG LBFCE Lons 24/06/23 23,00 11 044,34
24/06/2023 Org. chpt Fra école Lons 16-18/06/23 500,00 10 544,34
24/06/2023 Subv Rapide Lons-E.L. du 08/05/23 100,00 10 444,34
02/07/2023 Subv Rapide Mâcon du 02/07/23 100,00 10 344,34
04/07/2023 Prlvmt envoi chéquier de CA à Président 2,00 10 342,34
04/07/2023 Subv Blitz Besançon chpt FRC 01/07/23 100,00 10 242,34
09/07/2023 Chpt BRG lent Esbarres 08-11/07/23 200,00 10 042,34
07/08/2023 Cotisation CROS BFC 150,00 9 892,34
14/08/2023 Prlvmt OVH SAS (site ligue) 1/2 47,38 9 844,96
17/08/2023 Inscr. 8 équipes Bourgogne 1A 23/24 240,00 10 084,96
18/08/2023 Subv Open Avallon des 24 & 25/06/23 200,00 9 884,96
11/09/2023 Subv Région BFC 2 500,00 12 384,96
18/09/2023 Virement FFE solde licences 22/23 352,00 12 736,96
28/09/2023 Inscr. 4 équipes Bourgogne 2A 23/24 120,00 12 856,96
19/10/2023 Stages Apicella 25/09/23 & 08/10/23 500,00 12 356,96
20/10/2023 Inscr. 7 équipes Franche-Comté 1 23/24 210,00 12 566,96
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD89 252,00 12 314,96
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD25 770,00 11 544,96
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD71 389,25 11 155,71
26/10/2023 Fact. Leclerc 2 cartouches imprimante 51,80 11 103,91
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD21 488,00 10 615,91
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD70 53,00 10 562,91
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD90 372,25 10 190,66
03/11/2023 Licences 22/23 CD39 678,25 9 512,41
06/11/2023 Subv Rapide Dijon-Ducs du 22/10/23 100,00 9 412,41
06/11/2023 Open Vermenton des 30/09 & 01/10/23 200,00 9 212,41
06/11/2023 Subv Rapide Auxerre du 17/09/23 100,00 9 112,41
07/11/2023 Fact. La Poste 48 timbres FJ 55,68 9 056,73
08/11/2023 Insc. N2F Esbarres BRG 20,00 9 076,73
08/11/2023 Insc N2F Besançon & Lons-E.L. FRC 40,00 9 116,73
09/11/2023 Droits FFE N2F (3 équipes) 30,00 9 086,73
13/11/2023 Prlvmt OVH SAS (site web) 2/2 8,39 9 078,34
15/11/2023 Supervision Denoyelles/Hernandez 181,20 8 897,14
22/11/2023 7 stagiaires arbitres Mâcon 18-19/11/23 245,00 9 142,14
23/11/2023 Formateur arbitres Mâcon 18-19/11/23 291,68 8 850,46
24/11/2023 Droit FFE stage arb Mâcon 18-19/11/23 175,00 8 675,46
14/12/2023 Subv Rapide de Gueugnon du 03/12/23 100,00 8 575,46
31/12/2023 Virement FFE licences 2O23/2024 1/3 7 421,00 15 996,46
31/12/2023 Quote-part CD71 licences 2023/2024 662,50 15 333,96
31/12/2023 Intérêts Livret A Crédit Agricole 2023 267,05 15 601,01
31/12/2023 Subv lent Besançon 28-31/10/23 support 400,00 15 201,01
31/12/2023 Subv rapide Besançon TPG du 11/11/23 100,00 15 101,01
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31/12/2023 Acompte quote-part CD21 licences 23... 729,50 14 371,51
31/12/2023 Acompte quote-part CD25 licences 23... 908,50 13 463,01
31/12/2023 Acompte quote-part CD39 licences 23... 464,00 12 999,01
31/12/2023 Acompte quote-part CD58 licences 23... 129,00 12 870,01
31/12/2023 Acompte quote-part CD70 licences 23... 100,50 12 769,51
31/12/2023 Acompte quote-part CD89 licences 23... 428,50 12 341,01
31/12/2023 Acompte quote-part CD90 licences 23... 288,00 12 053,01
TOTAL 512000 47 625,32 35 572,31 12 053,01
TOTAL 5-FINANCIERS 47 625,32 35 572,31 12 053,01

CLASSE : 6-CHARGES

602000 - Fournitures diverses
27/02/2023 Bourg-Papeterie ramette cartouche etc... 70,00 70,00
26/10/2023 Fact. Leclerc 2 cartouches imprimante 51,80 121,80
TOTAL 602000 121,80 121,80

602100 - Comité Directeur LBFCE
24/06/2023 Salle CD+AG LBFCE Lons 24/06/23 160,00 160,00
24/06/2023 Repas CD+AG LBFCE Lons 24/06/23 206,00 366,00
24/06/2023 Pot clôture AG LBFCE Lons 24/06/23 23,00 389,00
TOTAL 602100 389,00 389,00

614000 - Charges locatives
14/08/2023 Prlvmt OVH SAS (site ligue) 1/2 47,38 47,38
13/11/2023 Prlvmt OVH SAS (site web) 2/2 8,39 55,77
TOTAL 614000 55,77 55,77

625000 - Déplacements, missions, réceptions
31/12/2023 Déplacements & dons Président Laufé... 155,00 155,00
TOTAL 625000 155,00 155,00

626000 - Frais postaux et télécommunications
17/01/2023 Prlvmt envoi chéquier de CA à Président 2,00 2,00
04/07/2023 Prlvmt envoi chéquier de CA à Président 2,00 4,00
07/11/2023 Fact. La Poste 48 timbres FJ 55,68 59,68
TOTAL 626000 59,68 59,68

633300 - Formation professionnelle continue
19/06/2023 Formateur FC arbitre Dijon 19/06/23 WS 20,00 20,00
19/06/2023 Droit FFE FC arbitres Dijon 19/06/23 120,00 140,00
15/11/2023 Supervision Denoyelles/Hernandez 181,20 321,20
23/11/2023 Formateur arbitres Mâcon 18-19/11/23 291,68 612,88
24/11/2023 Droit FFE stage arb Mâcon 18-19/11/23 175,00 787,88
TOTAL 633300 787,88 787,88

646000 - Cotisations CROS
07/08/2023 Cotisation CROS BFC 150,00 150,00
TOTAL 646000 150,00 150,00

648000 - Championnat Académique Bourgogne
05/04/2023 Arb. Chpt Acad BRG Autun 22/03/23 PL 59,00 59,00
TOTAL 648000 59,00 59,00
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648010 - Champ. Académique Franche-Comté
16/05/2023 Fact Troph Acad BRG & FRC (EEL) 218,22 218,22
24/06/2023 Subv Finale Nationale Ecoles (Ranchot) 150,00 368,22
24/06/2023 Org. chpt Fra école Lons 16-18/06/23 500,00 868,22
TOTAL 648010 868,22 868,22

648200 - Championnat France Jeunes
05/04/2023 Stages Apicella 19/03 & 16/04/23 500,00 500,00
12/04/2023 Acompte coach Chpt France Lorieux C. 700,00 1 200,00
22/05/2023 Solde coach Chpt FRA Agen Lorieux C. 800,00 2 000,00
19/10/2023 Stages Apicella 25/09/23 & 08/10/23 500,00 2 500,00
TOTAL 648200 2 500,00 2 500,00

648210 - Championnat Bourgogne Jeunes
06/02/2023 Arb Chpt Jeune Esbarres 4&5/02/23 BM 230,00 230,00
27/02/2023 Cpe Méd Chpt jeun Esbarres 4&5/02/23 378,04 608,04
TOTAL 648210 608,04 608,04

648220 - Championnat Franche-Comté Jeunes
10/02/2023 Cpe Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 602,06 602,06
21/02/2023 Arb Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 NB 140,00 742,06
21/02/2023 Arb Chpt jeun Besançon 4&5/02/23 GG 278,00 1 020,06
01/03/2023 Salle Besançon Chpt FRC 04&05/02/23 535,00 1 555,06
TOTAL 648220 1 555,06 1 555,06

648300 - Championnat Bourgogne Féminines
27/02/2023 Cpe Méd Chpt Fémi Esbarres19/03/23 60,00 60,00
20/03/2023 Arbitre Chpt BRG Féminin 19:03/23 MB 132,00 192,00
09/11/2023 Droits FFE N2F (3 équipes) 30,00 222,00
TOTAL 648300 222,00 222,00

648310 - Championnat Franche-Comté Féminines
05/04/2023 Arb. Chpt FRC Rapide Fém 19/03/23 ... 82,00 82,00
TOTAL 648310 82,00 82,00

648400 - Championnat Bourgogne Blitz
27/02/2023 Cpe Méd Chpt Blitz Esbarres 02/04/23 60,00 60,00
16/05/2023 Subv Chpt BRG Blitz Esbarres 14/05/23 100,00 160,00
TOTAL 648400 160,00 160,00

648410 - Championnat Franche-Comté Blitz
04/07/2023 Subv Blitz Besançon chpt FRC 01/07/23 100,00 100,00
TOTAL 648410 100,00 100,00

648500 - Championnat Bourgogne Rapide
05/04/2023 Subv Rapide Vermenton 26/02/23 100,00 100,00
23/04/2023 Subv Rapide Châtenoy-Royal 23/04/23 100,00 200,00
16/05/2023 Subv Rapide Saint Georges 14/05/23 100,00 300,00
02/07/2023 Subv Rapide Mâcon du 02/07/23 100,00 400,00
06/11/2023 Subv Rapide Dijon-Ducs du 22/10/23 100,00 500,00
06/11/2023 Subv Rapide Auxerre du 17/09/23 100,00 600,00
14/12/2023 Subv Rapide de Gueugnon du 03/12/23 100,00 700,00
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TOTAL 648500 700,00 700,00

648510 - Championnat Franche-Comté Rapide
24/06/2023 Subv Rapide Lons-E.L. du 08/05/23 100,00 100,00
31/12/2023 Subv rapide Besançon TPG du 11/11/23 100,00 200,00
TOTAL 648510 200,00 200,00

648600 - Championnat Bourgogne Standard FIDE
27/02/2023 Troph Chpt Lent Esbarres 08->10/07/23 60,00 60,00
06/03/2023 Subv Lent Gueugnon 25&26/02/23 200,00 260,00
09/07/2023 Chpt BRG lent Esbarres 08-11/07/23 200,00 460,00
18/08/2023 Subv Open Avallon des 24 & 25/06/23 200,00 660,00
06/11/2023 Open Vermenton des 30/09 & 01/10/23 200,00 860,00
TOTAL 648600 860,00 860,00

648610 - Champ. Franche-Comté Standard FIDE
31/12/2023 Subv lent Besançon 28-31/10/23 support 400,00 400,00
TOTAL 648610 400,00 400,00

648700 - Coupes par équipes Bourgogne
05/04/2023 Arb. Cpe Loub 2 Louhans 26/03/23 PL 158,28 158,28
TOTAL 648700 158,28 158,28

648710 - Coupes par équipes Franche-Comté
06/03/2023 Droits FFE Cpe Parité Belfort 19/02/23 70,00 70,00
05/04/2023 Arbitre Cpe Parité Belfort 19/02/23 GG 82,00 152,00
TOTAL 648710 152,00 152,00

648720 - Coupe LBFCE 1900
16/05/2023 Arb. Cpe 1600-1900 Belfort 14/05/23 ... 82,00 82,00
04/06/2023 Troph 1600-1900 Besançon 04/06/23 69,60 151,60
04/06/2023 Arb. 1600-1900 Besançon 04/06/23 FJ 226,40 378,00
TOTAL 648720 378,00 378,00

648730 - Coupe LBFCE 1600
14/05/2023 Arb. Cpe 1600 1900 Mâcon 14/05/23 FJ 157,40 157,40
14/05/2023 Troph Cpe 1600-1900 Mâcon 14/05/23 68,44 225,84
TOTAL 648730 225,84 225,84

655000 - Quote-part sur opérations en commun
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD89 252,00 252,00
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD25 770,00 1 022,00
25/10/2023 Solde licences 22/23 CD71 389,25 1 411,25
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD21 488,00 1 899,25
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD70 53,00 1 952,25
02/11/2023 Solde licences 22/23 CD90 372,25 2 324,50
03/11/2023 Licences 22/23 CD39 678,25 3 002,75
31/12/2023 Quote-part CD71 licences 2023/2024 662,50 3 665,25
31/12/2023 Acompte quote-part CD21 licences 23... 729,50 4 394,75
31/12/2023 Acompte quote-part CD25 licences 23... 908,50 5 303,25
31/12/2023 Acompte quote-part CD39 licences 23... 464,00 5 767,25
31/12/2023 Acompte quote-part CD58 licences 23... 129,00 5 896,25
31/12/2023 Acompte quote-part CD70 licences 23... 100,50 5 996,75
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31/12/2023 Acompte quote-part CD89 licences 23... 428,50 6 425,25
31/12/2023 Acompte quote-part CD90 licences 23... 288,00 6 713,25
TOTAL 655000 6 713,25 6 713,25
TOTAL 6-CHARGES 17 660,82 17 660,82

CLASSE : 7-PRODUITS

702200 - Championnat Bourgogne Jeunes
15/02/2023 Insc Chpt  Jeune Esbarres 4&5/02/23 265,00 265,00
TOTAL 702200 265,00 265,00

702210 - Championnat Franche-Comté Jeunes
10/02/2023 Insc Chpt Jeunes Besançon 4&5/02/23 535,00 535,00
TOTAL 702210 535,00 535,00

702300 - Championnat Bourgogne Féminines
08/11/2023 Insc. N2F Esbarres BRG 20,00 20,00
TOTAL 702300 20,00 20,00

702310 - Championnat Franche-Comté Féminines
08/11/2023 Insc N2F Besançon & Lons-E.L. FRC 40,00 40,00
TOTAL 702310 40,00 40,00

702710 - Coupes par équipes Franche-Comté
06/03/2023 Insc Cpe Parité Belfort 19/02/23 140,00 140,00
TOTAL 702710 140,00 140,00

702720 - Coupe LBFCE 1900
16/05/2023 Insc 1600-1900 (12-4) Mâcon 14/05/23 320,00 320,00
02/06/2023 Insc 1600 1900 (4-4) Belfort 14/05/23 160,00 480,00
TOTAL 702720 480,00 480,00

702800 - Championnat Interclubs Bourgogne
12/06/2023 Inscr. 8 équipes NIV Bourgogne 23/24 240,00 240,00
17/08/2023 Inscr. 8 équipes Bourgogne 1A 23/24 240,00 480,00
28/09/2023 Inscr. 4 équipes Bourgogne 2A 23/24 120,00 600,00
TOTAL 702800 600,00 600,00

702810 - Champ. Interclubs Franche-Comté
22/06/2023 Inscr. 8 équipes NIV FRC 23/24 240,00 240,00
20/10/2023 Inscr. 7 équipes Franche-Comté 1 23/24 210,00 450,00
TOTAL 702810 450,00 450,00

708400 - Entraînements et animations échecs
19/06/2023 Insc stage FC arbitre Dijon 19/06/23 200,00 200,00
22/11/2023 7 stagiaires arbitres Mâcon 18-19/11/23 245,00 445,00
TOTAL 708400 445,00 445,00

756000 - Cotisations des membres des clubs
15/06/2023 Virement 2/3 FFE licences 22/23 4 990,50 4 990,50
18/09/2023 Virement FFE solde licences 22/23 352,00 5 342,50
31/12/2023 Virement FFE licences 2O23/2024 1/3 7 421,00 12 763,50
TOTAL 756000 12 763,50 12 763,50
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762400 - Intérêts du Livret Crédit Agricole
31/12/2023 Intérêts Livret A Crédit Agricole 2023 267,05 267,05
TOTAL 762400 267,05 267,05

771000 - Produits exceptionnels
31/12/2023 Déplacements & dons Président Laufé... 155,00 155,00
TOTAL 771000 155,00 155,00

771510 - Subventions Région
11/09/2023 Subv Région BFC 2 500,00 2 500,00
TOTAL 771510 2 500,00 2 500,00
TOTAL 7-PRODUITS 18 660,55 18 660,55

TOTAL GRAND-LIVRE 65 646,70 65 646,70
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